cena dle Smlouvy o dílo bez DPH                       17.693.543,16 Kč                                                                 

Vícepráce bez DPH                           3.349.201,53  Kč 

Méněpráce bez DPH                                                       - 2.315.002,02  Kč 

Cena díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 celkem bez DPH 18.727.742,67 Kč 

(slovy: Osmnáctmilionůsedmsetdvacetsedmtisícsedmsetčtyřicetdva korun českých 

0,67 hal.) 

DPH  21 %                                                          3.932.825,96 Kč 

(slovy: Třimilionydevětsettřicetdvatisícosmsetdvacetpět korun českých 0,96 hal.)  

cena díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 celkem včetně DPH 22.660.568,63 Kč                                           

(slovy: Dvacetdvamilionůšestsetšedesáttisícpětsetšedesátosm korun českých 0,63 

hal.) 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.